[image: image1.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2016                                                                                                  № 82
ст-ца Челбасская

 О внесении изменений в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 26 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Челбасского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Челбасского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 26 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Челбасского сельского поселения» следующие изменения:

- в пункте 3 статьи 8 Положения слова «снятия его с регистрационного учета по месту жительства на территории Краснодарского края» исключить.

2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее решение на http://www.chelbasskaya.ru/официальном

сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ().

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по вопросам экономики и бюджета (Зонюк).

4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

      А.В.Козлов
Председатель Совета Челбасского

сельского поселения Каневского района

       С.Л.Максименко